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Förslag om att förlänga avtalet med Attendo 

Care AB om driften av Ängsö gruppboende 

 

Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av den samlade 

uppföljningen av Attendo Care AB´s drift av Ängsö gruppboende.  

2. Stadsdelsnämnden rekommenderar kommunstyrelsen att förlänga nuvarande 

avtal med Attendo Care AB om driften av Ängsö gruppboende. 

3. Omedelbar justering. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson 

stadsdelsdirektör Päivi Kabran  

 avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Stockholms stads avtal med Attendo Care AB om driften av Ängsö gruppboende 

löper ut den 30 september 2013. Om parterna är överens kan avtalet förlängas på 

samma villkor i två år, med möjlighet till ytterligare förlängning i två gånger två 

år. Överenskommelse om förlängning ska vara skriftlig och träffas senast nio 

månader före avtalstidens utgång.  

 

Efter genomförd uppföljning av Attendos drift av Ängsö gruppboende föreslår 

förvaltningen att nämnden rekommenderar kommunstyrelsen att förlänga avtalet 

med Attendo Care AB. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av förvaltningens upphandlingsstrateg i samarbete med 

avdelningen för äldre. 

 

Bakgrund 

2008 genomfördes en central upphandling av driften av ett antal kommunala vård- 

och omsorgsboenden, efter beslut om detta i kommunfullmäktige. Upphandlingen 

omfattade bland annat ett av Farsta stadsdelsnämnds boenden, Ängsö 

gruppboende i Farsta strand. 

 

Efter genomförd upphandling fattade stadsdirektören, på uppdrag av kommun-

styrelsen, beslut om tilldelning av kontrakt. Avtal tecknades med Attendo Care AB 

om driften av Ängsö från den 1 juli 2008. Avtalet förvaltas av Farsta 

stadsdelsnämnd. 

 

Avtalet löper ut den 30 september 2013. Om parterna är överens kan avtalet 

förlängas på samma villkor i två år, med möjlighet till ytterligare förlängning i två 

gånger två år. Överenskommelse om förlängning ska vara skriftlig och träffas 

senast nio månader före avtalstidens utgång, det vill säga senast den 31 december 

2012. Avtalet har förlängts en gång och nuvarande avtalsperiod gäller från den 1 

oktober 2011. 

 

Staden har en centralt utarbetad rutin som beskriver hur eventuella förlängningar 

av driften av entreprenadupphandlade äldreboenden går till. Ansvarig stadsdels-

nämnd tar ställning till om man vill rekommendera kommunstyrelsen att förlänga 

avtalet eller inte, och på vilka grunder.  

 

Förvaltningens synpunkter  

Förvaltningen är nöjd med samarbetet med Attendo Care AB om driften av Ängsö 

gruppboende. Utföraren bedöms ha en väl fungerande verksamhet och framstår 

som en trygg och seriös avtalspart. Bedömningen görs utifrån de uppföljningar 

som förvaltningen har genomfört under 2012. Det är både avtalet och 

verksamheten som har följts upp. 

 

Avtalsuppföljning 

Avtalsuppföljningen genomfördes i form av ett möte med utföraren den 15 oktober 

i år. Från utföraren deltog en enhetschef, en samordnare, en sjuksköterska och en 

sjukgymnast, och från förvaltningen deltog en utvecklingsstrateg och en 

biståndshandläggare.  
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Förvaltningen gör bedömningen att utförarens utfästelser i anbudet efterlevs. 

Anbudet är en de avtalshandlingar som reglerar parternas åtaganden. 

Förvaltningen gör bedömningen att utföraren efterlever krav enligt avtal.  

 

Verksamhetsuppföljning 

Verksamhetsuppföljningen genomfördes i form av intervjuer, observationer och 

dokumentgranskning vid ett besök på boendet den 12 april 2012. Från utföraren 

deltog en verksamhetschef, en samordnare (undersköterska), en sjuksköterska och 

en arbetsterapeut, och från förvaltningen en biståndshandläggare, medicinskt 

ansvarig sjuksköterska och medicinskt ansvarig för rehabilitering.  

 

Förvaltningen gör bedömningen att patientsäkerheten är god och att utföraren har 

säkerställt en trygg och säker vård och omsorg.  

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner redovisningen av den 

samlade uppföljningen av Attendo Care AB´s drift av Ängsö gruppboende. 

Nämnden föreslås rekommendera kommunstyrelsen att förlänga avtalet med 

Attendo Care AB. 

 

 

Bilagor  

1. Avtalsuppföljning: Minnesanteckningar från möte den 15 oktober 2012 med 

företrädare för Attendo Care AB (dnr 2.2.2-675/2012) 

2. Verksamhetsuppföljning: Redovisning av förvaltningens uppföljning enligt 

stadens gemensamma mall (dnr 1.2.1-300/2012) 


